Guía de devolución:Ind. Traslado

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
522.035104.4075 NEUM 205/55R17 MICHELIN PRIMACY 4 +643-544

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 522.035$ 522.035

Son: Quinientos veintidos mil treinta y cinco pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$522,035

2023

Nº 6281

GUIA DE DESPACHO
ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

COMERCIAL AUTOMOTRIZ COADIG LIMITADA